

### III. ULUSAL PSİKOLOJİ ÖĞRENCİ KONGRESİ AÇILIŞ KONUŞMASI

Prof. Dr. ESİN CANTEZ

*İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü*

Sayın Rektörüm, Sayın Dekanım, Sayın İzleyiciler, Değerli  
Meklekdaşlarım ve Sevgili Öğrenciler,

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü, Öğrenci Kültür Merkezi  
Psikoloji Kulübü tarafından gerçekleştirilen bu yıl ki III. Ulusal  
Psikoloji Öğrenci Kongresine hoş geldiniz.

Birinci, 1981 yılında Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümünün  
öncülüğü ile gerçekleştirilmiş olan I. Ulusal Psikoloji Kongre-  
sinden önce, bazı öğrenciler izleyici, psikologlar da, Psikiyatri ve  
Nörolojik Bilimler Kongrelerinde bir araya gelerek bildiriler su-  
nar ve bilgi alışverişinde bulunurlardı. Kendi kongrelerini toplama-  
ya başladıktan sonra bu durum değişti. İki yılda bir yapılan  
bu kongreleri takip ederken, 1992 yılında ki VII. Kongrede son  
derece çarpıcı ve anlamlı olan bir durum dikkatimi çekti; bu  
da kongrelere katılımlarında gözlediğim öğrenci yoğunluğundaki  
hızlı artışı.

Ne var ki, bu artış, yalnızca dinleyici düzeyinde kalmıyor ve  
öğrenciler, kongre sekreteriyalarını zorlayarak, kendi bildirimlerinin  
kabul edilmesini ve gerek oturumlarda, gerek se serbest bildiri-  
lerde aktif olarak var olduklarını göstermek istiyorlardı. İşte o  
zaman, geleceğin psikologları ve bilimcilerin bundan böyle kendi  
kongrelerini de toplamak için gerekli donanıma, alt yapıya  
ve bilgi birikimine erişmiş olduğunu büyük bir kıvanç ve gururla,  
hatta gözlerim seviçten dolarak izledim. Nitekim genç arkadaş-

larım çok kısa bir süre sonra, bu başarılması güç olayı gerçekleştirdiler, kendilerini kutluyorum.

XXI. yüzyılın eşiğinde olduğumuz bu günlerde, geçtiğimiz yıl Ulusal Psikoloji Kongrelerinin ancak IX.'su idrak edilmişken, öğrencilerimizin III. Ulusal Psikoloji Kongrelerini toplamış olmaları son derece anlamlıdır. Bu ve benzer toplantılar çok önemli bilim ve meslek dallarından biri olduğuna inandığım Psikoloji'nin, XXI. yüzyıla girerken, toplumun her kesimine yayılmasında, anlatılmasında ve tanıtılmasında büyük yararları olacağına inanıyorum. Genç arkadaşlarımın bu önemli görevi bizimle gönüllü olarak el birliği ve gönül birliği ile de paylaşacağına inanıyorum. Bu kongrelerin önemli bir fonksiyonu da katılımcıların bilgi alışverişinde bulunmalarının yanı sıra, yeni dostlukların gelişmesi diğer öğretim üyeleri ile tartışmaları ve yapılan tartışmalarla geleceğe dönük bilimsel projelerin geliştirilmesinde büyük yararlar sağlayacağına olan inancımdır.

Sevgili gençler,

Bu vesileyle kongrenize başarılar diliyorum, gerçekleşmesinde emeği geçen, katkıda bulunan kurum ve kuruluşlara, başta Psikoloji Bölümü öğretim üye ve yardımcılara, görevi yakın tarihlerde devraldığım meslektaşım Sayın Prof. Dr. Alev Arık'a, bütün öğrencilerime minnet ve şükranlarımı sunuyorum. Kongreye çeşitli üniversitelerden gelen öğrencilere bir kere daha hoş geldiniz diyor ve hepinizi sevgiyle kucaklıyor ve başarılar diliyorum.